Башкортостан Республикаһы
Дүртөйлө районы
муниципаль районының

Күккуян ауыл советы

ауыл биләмәһе хаҡимиәте башлыгы

(Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
Күккуян ауыл биләмәһе хаҡимиәте башлыгы)

	[image: image1.png]

	Глава  сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Республики Башкортостан
(Глава Куккуяновский сельсовет Дюртюлинского района

Республики Башкортостан)

КАРАР

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2017 й.

№74

28 декабря 2017 г
Об утверждении разработанного проекта планировки  и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство водопровода в с.Ивачево Дюртюлинского района Республики Башкортостан» на территории сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан
Рассмотрев заключение сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан о результатах проведения  публичных слушаний проекту планировки и по проекту межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство водопровода в с.Ивачево Дюртюлинского района Республики Башкортостан» на территории сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан от 27.12.2017 г., в соответствии с положениями ст. 14,  ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
постановляет:
1. Утвердить разработанный проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Строительство водопровода в с.Ивачево Дюртюлинского района Республики Башкортостан» на территории сельского поселения Куккуяновский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте сельского поселения Куккуяновский сельсовет МР Дюртюлинский район РБ и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Куккуяновский  сельсовет по адресу: с.Куккуяново ул.Ш.Максютова, д.15
3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       С.Р.Ислакаев